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ﬂ Home ( /siaper/siaper/inicio/Principal.do) 0 Ayuda ( /siaper/siapermun/inicio/ADSForPag.do?forward=21209&tampage=800) 0 Acerca
de =+ Cerrar Sesion ( /siaper/siaper/inicio/Termino.do)

DEBORA CONSTANZA SANTIBANEZ CATALAN
TECNICO / MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
Servicio: (524)

Informacion Personal ( /siaper/siapetfinicio/Principal.do?page=YbDzK3ZRLSdZEglq0AKxPg**)
Municipios ( /siaper/siaper/admsis/ADSForApp.do?forward=9035)
Adm.Funcionario

Usted esta aqui:

Datos Personales

Run
ROL
Pasaporte
Pais de Nacionalidad  CHILE
Nombre Completo  MARJORIE ANDREA CHOUPAY NUNEZ
Region
Comuna  SIN INFORMACION

Ciudad

Foto no
Disponible

Desde 01/01/1900 =y

Hasta |16/01/2023 =]

Volwar Seleccionar Materias Aceptar

https://siaper.contraloria.cl/siaper/siaper/serpub/SEPHojVidEst.do 1/13


https://siaper.contraloria.cl/siaper/siaper/inicio/Principal.do
https://siaper.contraloria.cl/siaper/siapermun/inicio/ADSForPag.do?forward=21209&tampage=800
javascript:showPopUp();
https://siaper.contraloria.cl/siaper/siaper/inicio/Termino.do
https://siaper.contraloria.cl/siaper/siaper/inicio/Principal.do?page=YbDzK3ZRLSdZEglq0AKxPg**
https://siaper.contraloria.cl/siaper/siaper/admsis/ADSForApp.do?forward=9035

16/1/23, 11:41 Contraloria General de la Republica

Designaciones
) Nimero Fecha . = Fecha Fecha . Estado Tramite - -
Tipo Documento Documento | Documento Servicio Desempefio Desde Hasta Calidad Horas Registro - | Oficio
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 1032 15/02/2019 CASABLANCA 01/01/2019 TITULAR - 18.883 44 VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 2638 08/06/2015 CASABLANCA 08/06/2015 TITULAR - 18.883 44 VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD DE TITULAR - REGISTRADO -
ALCALDICIO 2346 01/08/2012 CASABLANCA 01/08/2012 NOMBRAMIENTO 44 VALIDO

Cese de Funciones

Tipo NUmero Fecha Servicio Tioo Cese Causal del Cese Horas Fecha Estado Tramite - | - Oficio
Documento | Documento | Documento Documento P Cesadas Desde Registro -
ACEPTACION DE
DECRETO MUNICIPALIDAD SIN REGISTRADO-
ALCALDICIO 2637 08/06/2015 DE CASABLANCA ' INFORMACION VFgIE_'l\IJLI\J#/(-\:Ig?A 0 | 08/06/2015 VALIDO

Responsabilidad Administrativa

Tipo Documento Numero Documento Fecha Documento Servicio Documento = Materia | Conclusion Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Inhabilidades

Tipo Nimero Fecha Servicio Materia Fecha Tiempo Inhabilidad aa- Estado Tramite - Oficio
Documento Documento Documento Documento Desde mm-dd Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Estudios

Tipo Nimero Fecha Servicio Nivel de Titulo / Carrera Fecha Fecha Instlty cion / E§t§do .

. | Curso / ; s Entidad / Tramite - | Oficio
Documento = Documento = Documento = Documento | Estudio . ; Otorgamiento = Convalidacion C .
Licenciatura Establecimiento = Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
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Tipo Nimero Fecha Servicio Fecha Labor  Modalidad Fecha Estado Tramite -
Documento Documento Documento Documento Desde Hasta Registro

Contrato a Honorarios

Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Cese Contrato a Honorarios

Tipo Documento = Nimero Documento | Fecha Documento | Servicio Documento = Causal Cese | Fecha de Término | Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Deja Sin Efecto

Tipo Nimero Fecha Servicio Materia Deja sin Deja sin efectoa | Materia documento | Estado Tramite
Documento Documento Documento Documento Documento efecto a documento N relacionado - Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Acto Administrativo

Tipo Documento Numero Fecha Servicio Documento Fecha Materia Estado Tramﬂe | Oficio
Documento Documento Desde Registro
DECLARACION DE DOCUMENTO
PATRIMONIO / 52524 07/02/2014 PERSONAL 07/02/2014 INGRESADO EN ARCE'I\I/\X?_?DOOCGR
INTERESES TRAMITE CGR
DECLARACION DE DOCUMENTO
PATRIMONIO / 52526 07/02/2014 PERSONAL  07/02/2014 INGRESADO EN  ARCHIVIDO CGR
INTERESES TRAMITE CGR
DOCUMENTO
DECRETO ALCALDICIO 2346 01/08/2012 MUQL%':QIEL%%DE 01/08/2012 INGRESADO EN REGJ:L%’;DO -
TRAMITE CGR
Comisiones y Becas
. Numero Fecha L . Fecha Fecha Estado Tramite - -
Tipo Documento Documento Documento Servicio Documento Materia Desde Hasta Registro Oficio
DECRETO MUNICIPALIDAD DE COMETIDO REGISTRADO -
ALCALDICIO 6972 30082022 CASABLANCA FUNCIONARIO 30082022 | 31/08/2022 VALIDO
https://siaper.contraloria.cl/siaper/siaper/serpub/SEPHojVidEst.do
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DECRETO MUNICIPALIDAD DE COMETIDO REGISTRADO -
ALCALDICIO 6673 10/11/2017 CASABLANCA FUNCIONARIO 10/11/2007 | 10/11/2017 VALIDO

Destinaciones

Tipo Documento | Numero Documento = Fecha Documento = Servicio Documento = Materia Ingreso = Fecha Desde | Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Reconocimiento del Tiempo Servido

Tipo Documento = Ndmero Documento | Fecha Documento = Servicio Documento = Materia | Fecha Desde = Fecha Hasta = Estado Tramite - Registro = Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Fianzas
Tipo Nimero Fecha Servicio Tipo Institucion Fecha Estado Estado Tramite - Oficio
Documento Documento Documento Documento Fianza Aseguradora Desde Fianza Registro
No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
Pélizas

Tipo Documento | Numero Documento | Fecha Documento = Servicio Documento = Fecha Aceptacion = Nimero Péliza = Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Permisos y Feriados

Tipo NUmero Fecha Servicio Fecha Fecha Dias y/o Medios Tino de Informacéin Estado Tramite
Documento | Documento = Documento Documento Desde Hasta Dias p - Registro
DECRETO MUNICIPALIDAD . DESCANSO @ REGISTRADO

ALCALDICIO 10033 07/12/2022 DE CASABLANCA 06/12/2022 | 06/12/2022 0D, 2 Hr, 30 Min COMPLEMENTARIO -VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD . DESCANSO @ REGISTRADO
ALCALDICIO 9828 01/12/2022 DE CASABLANCA 01/12/2022 | 01/12/2022 0D, 2 Hr, 30 Min COMPLEMENTARIO - VALIDO
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9534

8533

7412

6152

5321

4985

3594

2728

2143

1730

125

1047

8526

7720

5895

4462

3666

3349

3072

222

6900

23/11/2022

21/10/2022

12/09/2022

29/07/2022

01/07/2022

16/06/2022

05/05/2022

04/04/2022

16/03/2022

01/03/2022

16/02/2022

11/02/2022

20/12/2021

24/11/2021

15/09/2021

15/07/2021

14/06/2021

28/05/2021

17/05/2021

13/01/2021

28/12/2020

MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA

MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA
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MUNICIPALIDAD
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23/11/2022

24]10/2022

12/09/2022

20/07/2022

11/07/2022

20/06/2022

16/05/2022

04/04/2022

21/03/2022

01/03/2022

17/02/2022

10/02/2022

21/12/2021

01/12/2021

20/09/2021

19/07/2021

16/06/2021

28/05/2021

18/05/2021

13/01/2021

30/12/2020

23/11/2022

24]10/2022

12/09/2022

20/07/2022

15/07/2022

20/06/2022

20/05/2022

04/04/2022

21/03/2022

07/03/2022

04/03/2022

10/02/2022

21/12/2021

20/12/2021

20/09/2021

20/07/2021

16/06/2021

28/05/2021

18/05/2021

13/01/2021

31/12/2020

1D

0D, 1Hr, 15 Min

0D, 1 Hr, 15 Min

1D

1D

1D

1D

0D, 1 Hr,0Min

1D

1D

2D

05D

05D

055D

1D

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

FERIADO LEGAL

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

FERIADO LEGAL

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

FERIADO LEGAL

FERIADO LEGAL

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

FERIADO LEGAL

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO
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DECRETO
ALCALDICIO

DECRETO
ALCALDICIO
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DECRETO
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DECRETO
ALCALDICIO

DECRETO
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DECRETO
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6064

1296

9139

7968

7930

6867

6116

5923

5762

5514

4931

4670

4361

4132

3410

3252

2789

1902

1096

1015

757

500

499

9613

30/11/2020

18/02/2020

18/12/2019

08/11/2019

07/11/2019

17/09/2019

22/08/2019

14/08/2019

08/08/2019

30/07/2019

05/07/2019

27/06/2019

14/06/2019

05/06/2019

10/05/2019

06/05/2019

15/04/2019

15/03/2019

18/02/2019

14/02/2019

04/02/2019

23/01/2019

23/01/2019

24]12/2018

MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA

MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA

MUNICIPALIDAD
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MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA
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DE CASABLANCA
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01/12/2020 | 01/12/2020 1D
20/02/2020 | 06/03/2020

23/12/2019 | 23/12/2019 1D
11/11/2019 | 15/11/2019

18/11/2019 ' 22/11/2019

23/09/2019 | 23/09/2019 1D
22/08/2018 | 22/08/2019 0D, 1 Hr, 0 Min
16/08/2019 | 16/08/2019 1D
09/08/2019 | 09/08/2019 0 M, 1D, 0 Hr, 0 Min
31/07/2019 | 31/07/2019 0D, 3 Hr, 0 Min
15/07/2019 | 22/07/2019

28/06/2019 | 28/06/2019 0D, 8 Hr, 0 Min
14/06/2019 | 14/06/2019 0D, 3 Hr, 0 Min
06/06/2019 | 06/06/2019 0D, 1 Hr, 0 Min
20/05/2019 | 20/05/2019 0D, 9 Hr, 0 Min
08/05/2019 | 08/05/2019 1D
15/04/2019 | 15/04/2019 0D, 2 Hr, 0 Min
18/03/2019 | 18/03/2019 0D, 1 Hr, 0 Min
22/02/2019 | 04/03/2019

15/02/2019 | 15/02/2019 0D, 8 Hr, 0 Min
04/02/2019 | 04/02/2019 0D, 1 Hr, 0 Min
25/01/2019 | 25/01/2019 0D, 8 Hr, 0 Min
24/01/2019 | 24/01/2019 0D, 1 Hr, 0 Min
19/12/2018 | 19/12/2018 05D

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

FERIADO LEGAL

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

FERIADO LEGAL

FERIADO LEGAL

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

PERMISOS
GREMIALES

DESCANSO
COMPLEMENTARIO
FERIADO LEGAL
DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

FERIADO LEGAL

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

DESCANSO
COMPLEMENTARIO

PERMISOS CON GOCE
DE
REMUNERACIONES

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO
REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO

REGISTRADO
- VALIDO
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9554

9251

9252

7224

7187

6686

5922

5781

5154

4996

3579

3161

2986

2948

2375

2072

1580

1577

821

428

265

8170

7709

20/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

02/10/2018

01/10/2018

06/09/2018

08/08/2018

03/08/2018

09/07/2018

05/07/2018

11/05/2018

25/04/2018

19/04/2018

18/04/2018

28/03/2018

19/03/2018

01/03/2018

01/03/2018

05/02/2018

18/01/2018

12/01/2018

21/12/2017

14/12/2017

MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA

MUNICIPALIDAD
DE CASABLANCA
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DECRETO MUNICIPALIDAD REGISTRADO
ALCALDICIO 5408 16/11/2015 DE CASABLANCA 19/11/2011 ' 20/11/2012 FERIADO LEGAL VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD REGISTRADO
ALCALDICIO 4402 23/09/2015 DE CASABLANCA 28/09/2015 | 09/10/2015 FERIADO LEGAL _VALIDO
PERMISOS CON GOCE
DECRETO MUNICIPALIDAD REGISTRADO
4169 07/09/2015 08/09/2015 ' 08/09/2015 1D DE
ALCALDICIO DE CASABLANCA REMUNERACIONES - VALIDO
PERMISOS CON GOCE
DECRETO MUNICIPALIDAD REGISTRADO
3321 21/07/2015 22/07/2015 | 22/07/2015 1D DE
ALCALDICIO DE CASABLANCA REMUNERACIONES - VALIDO
PERMISOS CON GOCE
DECRETO MUNICIPALIDAD REGISTRADO
2357 20/05/2015 20/05/2015 | 20/05/2015 05D DE
ALCALDICIO DE CASABLANCA REMUNERACIONES - VALIDO
PERMISOS CON GOCE
DECRETO MUNICIPALIDAD REGISTRADO
1889 20/04/2015 20/04/2015 | 20/04/2015 05D DE
ALCALDICIO DE CASABLANCA REMUNERACIONES - VALIDO
= \olver
Licencias Medicas
Tioo Documento NUmero Fecha Servicio Documento Fecha Fecha Dias y/o Medios = Estado Tramite -
p Documento Documento Desde Hasta Dias Registro
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 5205 28/06/2022 CASABLANCA 22/05/2022 = 24/05/2022 VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 2364 23/03/2022 CASABLANCA 22/02/2022 = 28/02/2022 VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 8648 22/12/2021 CASABLANCA 06/09/2021 = 12/09/2021 VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 6820 13/09/2019 CASABLANCA 11/09/2019 = 17/09/2019 VALIDO
DECRETO MUNICIPALIDAD DE REGISTRADO -
ALCALDICIO 5105 09/12/2014 CASABLANGCA 21/11/2014 @ 12/02/2015 VALIDO

Respaldos Medicos

Tipo Documento ' Numero Documento | Fecha Documento = Servicio Documento | Fecha Desde | Fecha Hasta = Dias de Respaldo = Estado Tramite - Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
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Cancelar / Liquidar Fianzas

Tipo Nimero Fecha Servicio Tipo Monto  Causal Fecha Estado Tramite - Oficio
Documento Documento Documento Documento Moneda Hasta Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Delegacion Atribuciones y Firmas

Tipo Documento | Namero Documento = Fecha Documento | Servicio Documento | Tipo | Materia = Fecha Desde Estado Tramite - Registro Oficio

-1 24/11/2015 = ENVIADO A PAPELERA - VALIDO g

Término Delegacion Atribuciones y Firmas

Tipo Documento Numero Documento Fecha Documento Servicio Documento Fecha Término Estado Tramite - Registro Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Cargos Pecuniarios

Tipo Documento = NUmero Documento | Fecha Documento = Servicio Documento = Materia Cargo = Monto Deuda = Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Forma Pago Cargos Pecuniarios

Tipo Nimero Fecha Servicio Porcentaje Nimero Tipo Valor Estado Tramite -

Documento Documento Documento Documento Condonacion Cuotas Moneda Cuota Registro Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Autorizo Girar Cuentas Corrientes

Tipo Ndmero Fecha Servicio NUmero Calidad Fecha Estado Tramite -

Documento Documento Documento Documento Cuenta Girador Desde Registro Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
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Revocar Autorizo

Tipo Documento = Ndmero Documento | Fecha Documento = Servicio Documento = Fecha Desde ' Tipo = Namero Cuenta = Estado Tramite - Registro = Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Cargas Familiares

Tipo Documento = Nimero Documento = Fecha Documento = Servicio Documento | Tipo Carga  Nombre = Fecha Hasta = Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Ceses

Tipo Documento = NUmero Documento = Fecha Documento = Servicio Documento | Tipo = Motivo = Fecha Término = Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Anotaciones
Tipo Nimero Fecha Servicio Tioo | Fecha Run Nombre Estado Tramite - Oficio
Documento Documento Documento Documento p Responsable Responsable Registro
No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
Encomendaciones

Tipo Documento | Numero Documento = Fecha Documento = Servicio Documento = Materia Ingreso = Fecha Desde | Estado Tramite - Registro | Oficio

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Calificacion
Tipo Nimero Fecha Servicio Lista | Puntaie Fecha Fecha Estado Tramite - Oficio
Documento Documento Documento Documento I Inicio Término Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
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Dirigente Gremial

Tipo NUmero Fecha Servicio Fecha Calidad Nombre
Documento Documento Documento Documento Desde Gremial Asociacion
No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
Seguridad Social

Tipo Documento | Nimero Documento Fecha Documento Servicio Documento = Materia = Fecha Desde

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Estado Tramite - Registro

Estado Tramite -

Registro Oficio

Oficio

Asignaciones
Tipo NUmero Fecha Servicio Tipo Fecha Fecha Estado Tramite - Oficio
Documento Documento Documento Documento Beneficio Desde Hasta Registro

No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.

Declaraciones de Patrimonio y/o Intereses

) NUmero Fecha Servicio . o Fecha Fecha Préxima = Estado Tramite - .
Tipo Documento Materia Declaracion y iy . Oficio
Documento = Documento Documento Declaracion Declaracion Registro
DECLARACION DE
PATRIMONIO / 52506 | 07/02/2014 ~PERSONAL = DECLARACION ' g410p013  soiioipeny | ARCHIVADO
PATRIMONIO CGR-VALIDO
INTERESES
DECLARACION DE
PATRIMONIO / 52524 07/02/2014 = PERSONAL DECLARACION 30/12/2013 30/12/2017 ARCHIVADO
INTERESES CGR-VALIDO
INTERESES
Modifica Rectifica
Tipo NUmero Fecha Servicio Materia Modifica = Modifica Rectifica Materia E§t;do -
e documento Tramite - Oficio
Documento = Documento | Documento = Documento | Documento | Rectificaa & aDocumento N ] .
relacionado Registro
12/13
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No existen documentos registrados para el tema de estudio seleccionado.
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